
 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від 25 травня  2023 р. м. Баштанка №  102- р  

 

Про перенесення дати проведення  

ХХХІІІ сесії міської ради восьмого 
скликання 

 

         Відповідно до пункту 8 частини четвертої статті 42  Закону України «Про 
місцеве самоврядування   в  Україні», враховуючи великий обсяг питань та 
недостатність часу для їх опрацювання на спільному засіданні постійних 
комісій, враховуючи погодження депутатів міської ради, присутніх на засіданні 
постійних комісій 25.05.2023 року, з о б о в' я з у ю: 
 

1. Перенести дату проведення ХХХІІІ сесії міської ради восьмого скликання 
з 25 травня 2023 року  та провести її пленарне засідання 26 травня 2023 року 
о 08.00 год. в приміщенні Баштанського ліцею «ТЕМП» Баштанської міської 
ради. 

 

2. Порядок денний сесії сформувати з урахуванням рекомендацій спільного 
засідання постійних комісій наступним чином: 
- Про хід виконання Стратегічного плану розвитку Баштанської міської 

ради Миколаївської області на 2018 - 2025 роки (Баштанської об’єднаної 
територіальної громади) за 2022 рік; 

- Про хід виконання Комунікаційної стратегії Баштанської міської 
територіальної громади на 2019−2026 роки за 2022 рік; 

- Про хід виконання міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» за 2022 рік, затвердженої рішенням міської ради від 07 
жовтня 2021 року № 3 та внесення змін до неї; 
- Про внесення змін до Комплексної програми профілактики злочинності 

та вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян по 
Баштанській міській раді на 2022-2026 роки; 

- Про хід виконання Програми розвитку та збереження зелених зон в межах 
об'єднаної територіальної громади Баштанської міської ради на 2017-2022 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року №3 та 
затвердження Програми розвитку та збереження зелених зон в межах 
Баштанської територіальної громади на 2023-2027 роки; 



- Про затвердження звіту про виконання бюджету Баштанської міської 
територіальної громади та використання резервного фонду непередбачених 
видатків за січень – березень 2023 року; 

- Про внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на 2023 рік; 
- Про внесення змін до структури та штатної чисельності комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради», 
затвердженої рішенням міської ради від 17.02.2022 №2; 

- Про передачу майна комунальної власності Баштанської територіальної 
громади; 

- Про затвердження положення про відділ «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету Баштанської міської ради в 
новій редакції; 
- Про утворення пересувного віддаленого робочого місця адміністратора 

відділу «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету 
Баштанської міської ради; 
- Про надання дозволу на списання комунального майна; 
- Про      надання    дозволу    на   cписання автобусу   MERCEDES-BENZ  

SPRINTER 316  CDI   ВЕ9827ВХ   з   балансу   відділу розвитку культури  і 
туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради Миколаївської області; 
- Про надання згоди на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну 
власність Баштанської територіальної громади в особі Баштанської міської ради 
нежитлового приміщення, аптеки; 

- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №61 в будинку 97 
по вулиці Ювілейна у місті Баштанка Миколаївської області; 
- Про дозвіл на розробку проєку землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  комунальної власності у разі   зміни цільового призначення земельної 
ділянки; 

- Про дозвіл на розробку технічної документації  із землеустрою щодо  
поділу  та об’єднання земельної ділянки комунальної власності право оренди 
якої підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону; 

- Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо  відведення  
земельної ділянки комунальної власності право оренди якої підлягає продажу 
на земельних торгах у формі аукціону; 

- Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону  з 
продажу права оренди  земельних ділянок комунальної власності Баштанської 
територіальної громади; 
-  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок комунальної власності; 
- Про затвердження  проєкту  землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) у разі зміни цільового призначення; 

- Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності  в оренду  для городництва; 



- Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства; 
- Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 
- Про дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

відновлення (встановлення) меж  земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення  особистого селянського господарства;  

- Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земельної  ділянки комунальної власності; 
- Про дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності у разі зміни цільового призначення; 
- Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду для городництва; 

- Про дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення фермерського господарства;  

- Про внесення змін до рішення  Баштанської міської ради від 04 травня 
2018 року № 34 «Про дозвіл на розробку  проекту землеустрою щодо надання 
земельної ділянки в оренду»; 
- Про внесення змін  до рішення Баштанської міської ради від 17 лютого 

2022 року №59 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для городництва»; 
- Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 23 грудня 

2021 року №31 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для городництва»;   
- Про внесення змін  до рішення Баштанської міської ради від 09 лютого 

2023 року №26 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду»; 

- Про відмову у наданні  дозволу  на розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у приватну власність для будівництва 
індивідуальних гаражів; 
- Про відмову у наданні дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у приватну власність для індивідуального 
садівництва; 
- Про відмову в затвердженні проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у приватну власність для ведення особистого селянського 
господарства; 

- Про відмову в затвердженні проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у приватну власність для ведення фермерського 
господарства;   

- Про відмову у затвердженні проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у приватну власність для індивідуального садівництва;   

- Про відмову у затвердженні технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 



будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 
- Про депутатський запит депутата міської ради Віктора ЛЕХА щодо 

внесення змін до договору оренди об'єкта комунального майна Баштанської 
міської ради від 10 грудня 2018 року №б/н. 

 

3. Відділу організаційно-кадрової роботи та контролю (Ю.ГЛАДКА) 
розмістити на офіційному сайті міської ради повідомлення про перенесення 
дати проведення ХХХІІІ сесії міської ради восьмого скликання. 

  

 

    

Міський голова                                                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОВІДОМЛЕННЯ 

про перенесення дати проведення ХХХІІІ сесії міської  
ради сьомого  скликання 

 

Відповідно до пункту 8 частини четвертої статті 42  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Регламенту роботи Баштанської міської 
ради, затвердженого рішенням міської ради від 15 грудня 2020 року  № 2, 

враховуючи великий обсяг питань та недостатність часу для їх опрацювання на 
спільному засіданні постійних комісій, дата проведення ХХХІІІ сесії міської 
ради восьмого скликання переноситься з 25 травня 2023 року  на  26 
травня 2023 року  о 08.00 год. в приміщенні Баштанського ліцею «ТЕМП». 

 

 

 


